1

粤卫经[2025]217 号

关于召开 2025 县域医共体医防养“龙门论坛”通知

各相关医疗卫生机构，慢病与医养分会全体委员：

为深入贯彻二十大精神，加强推进“健康中国 2030 规划纲要”

战略。根据《关于推进医疗联合体建设和发展的指导意见》（2017 年

国办发〔2017〕32 号）：明确要求推进医联体建设，县域内重点建设

医共体。为推进我省“紧密型”医共体发展，加强学术交流，发挥专

业委员会的职能，由广东省卫生经济学会主办，广东省卫生经济学会

慢病与医养分会承办，广东省肥胖糖尿病专科联盟及南方医科大学珠

江医院龙门总医院协办的“ 县域医共体医防养“龙门论坛””定于 8

月在惠州龙门隆重召开，诚邀各单位莅临指导！现将相关事项通知如

下：

一、会议时间与地点：

（一）会议时间：8 月 15 日（周五）14:00-17:50；

8 月 16 日（周六）8:30-12:00。

（二）报到时间一：8 月 15 日 13:30-14:00；

报到时间二：8 月 16 日 8:00-8:30；

报到地点：南方医科大学珠江医院龙门总医院学术报告厅。

（三）会议地点：

南方医科大学珠江医院龙门总医院学术报告厅；

二、会议内容：围绕慢病发展、体重管理、县域医共体建设等热

点难点问题作专题报告和学术交流。

三、参会对象：

2

（一）广东省卫生经济学会慢病与医养分会全体委员；

（二）慢病与医养行业研究人员及相关企业代表。

四、会议注册

（一）广东省卫生经济学会慢病与医养分会委员免注册费；

（二）医疗机构及其他参会代表：200 元/人；

（三）企业参会代表：2000 元/人（非支持企业）。

五、报名及联系方式

请参会代表于 2025 年 7 月 20 日-30 日通过以下邮箱报名参会，

未提前报名登记的参会者将无法进入会场。

慢病与医养分会秘书处：陈容平 13066328108

学会联系人：王老师 13600074718

报名邮箱：156195158@qq.com。

联系地址：广州市越秀区先烈中路 102 号之二华盛大厦 2305、

2306、2307 室。

广东省卫生经济学会

2025 年 6 月 11 日

	请参会代表于2025年7月20日-30日通过以下邮箱报名参会，未提前报名登记的参会者将无法进入会场。
	慢病与医养分会秘书处：陈容平 13066328108
	学会联系人：王老师 13600074718
	报名邮箱：156195158@qq.com。